
 

 

E-mail: info@swimi.cz 

Tel.: +420 607 015 212 

Sklad: Skladištní 40/16 | 290 01 Poděbrady  

Pouze po předchozí tel. domluvě na +420 607 015 212 
 

Fakturační údaje: IČO 08456925 | DIČ CZ08456925 

MAZZLE s.r.o. | Bělehradská 858/23 | 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
 

www.swimi.cz 

Uživatelský návod k bazénům pro domácí mazlíčky MY DOG POOL 

Instalace bazénu 

1. Vyrovnejte terén, aby byl bazén umístěn v rovině a nedošlo k narušení stability. Odstraňte 

jakékoli kameny, kořeny a jiné špičaté nebo ostré předměty, aby nedošlo k poškození bazénu. 

Doporučujeme pod bazén dát vrstvu písku (2-5 cm, není nezbytné). Na vyrovnaný a hladký 

povrch rozložte bazén. 

2. Začněte napouštět bazén vodou a naplňte jej zatím pouze do 1/3 výšky. 

3. Zhruba do poloviny výšky stěny bazénu umístěte po vnějším obvodu zpevňující pás, který je 

součástí balení (viz obrázek). 

4. Dokončete napuštění bazénu (maximální výše hladiny viz obrázek). Zpevňující pás se 

automaticky usadí působením tlaku vody. 

UPOZORNĚNÍ 

• Vždy namontujte zpevňující pás. Bazén bez zpevňujícího pásu může být nevratně poškozen. 

• Zpevňující pás musí být namontován dle obrázku. Při nedůsledném dodržování montážních 

pokynů může zpevňující pás spadnout (Ø pásu větší než Ø bazénu). 

• Vyvarujte se vypouštění vody zvedáním okraje bazénu: pro vypouštění vždy použijte vypouštěcí 

ventil. 

• Nikdy si nesedejte na okraj bazénu.  

• Nenechávejte děti v blízkosti bazénu bez dozoru dospělé osoby. 

• Nikdy netahejte bazén po zemi, i když je prázdný, aby nedošlo k jeho poškození. 

• Pečlivě si uschovejte veškerou dokumentaci dodanou s produktem včetně návodu na instalaci. 

 

Průměr bazénu 140 cm 180 cm 220 cm 305 cm 
Kód zboží 0102 0104 0106 3100 

 

Pokud budete mít jakékoliv další dotazy, tak nás neváhejte kontaktovat na tel.: +420 607 015 212 nebo 

na e-mailu info@swimi.cz, rádi Vám pomůžeme. 


